Reporte Ciudadano

Reporte de Informacion
Ambito: ENTIDADES DE GOBIERNO

Entidad: U.A.E. de Organizaciones Solidarias

Categoria: INFORMACION CONTABLE PUBLICA -
CONVERGENCIA

Formulario: CGN2020_004_COVID_19

CODIGO

2.4.01

24.01.01

24.90

2.4.90.55

47

4.7.05

4.7.05.08

51.11

51.11.14

51.11.21

51.11.23

https://www.chip.gov.co/schip rt/12700000273K702191040620201596064414605.html

NOMBRE

PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS NACIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTRAS CUENTAS POR
PAGAR

SERVICIOS

INGRESOS

OPERACIONES
INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS

FUNCIONAMIENTO

GASTOS

DE ADMIN'\STRACION Y
OPERACION

GENERALES

MATERIALES Y
SUMINISTROS

IMPRESOS, PUBLICACIONES,
SUSCRIPCIONES Y
AFILIACIONES

COMUNICACIONES Y
TRANSPORTE

DESCRIPCION

N/A

N/A

N/A

causacion y pago caja menor

N/A

causacion y pago caja menor

N/A

N/A

N/A

Salida de dinero para atender gastos de caja menor
relacionadas con la emergencia sanitaria COVID19

N/A

N/A

N/A

Compra de bolsas resellables ziploc, con el propésito de
organizar los kit de elementos de bioseguridad para los
funcionarios que asisten a la entidad, compra de envases y
dispensadores para Gel y Alcohol para instalar en las
entradas de los pisos de la entidad y Compra de avisos en
polietileno de protocolo de lavado de manos para los bafios.

Servicio de impresion de sefializaciones de distanciamiento
para piso

Transporte desplazamiento a la oficina, para atender
actividades de organizacion y entrega de kits de
bioseguridad, asi como también capacitaciones de
protocolos de bioseguridad

Periodo: 2020 - 04-06

SALDO
INICIAL
(Pesos )

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MOVIMIENTO
DEBITO
(Pesos )

666379.00

666379.00

335729.00

335729.00

330650.00

330650.00

0.00

0.00

0.00

0.00

666379.00

666379.00

666379.00

335729.00

41650.00

289000.00

MOVIMIENTO
CREDITO
(Pesos )

666379.00

666379.00

335729.00

335729.00

330650.00

330650.00

666379.00

666379.00

666379.00

666379.00

0.00

0.00

SALDO
FINAL
(Pesos )

0.00

0.00

0.00

666379.00

666379.00

666379.00

666379.00

666379.00

666379.00

666379.00

335729.00

41650.00

289000.00

SALDO FINAL
CORRIENTE

(Pesos )

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Nivel...

SALDO FINAL
NO

CORRIENTE
(Pesos )

0.00

0.00

0.00

666379.00
666379.00
666379.00
666379.00
666379.00
666379.00

666379.00

335729.00

41650.00

289000.00
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